Mie

soluciones tecnolagicas

Presupuesto
Ref. : PR2004-2591

Ref. client : Soporte y Manto. Control Acces

Fecha : 26/04/2020

Fecha fin validez : 11/05/2020

Emisor: Enviar a:
i3TE i+D+i,SL CEFRICO,S.L.
¢/Coruia, n°2, 3°C Sefior Manuel Pefia

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com NIF: B36278711

Calle Peirao Comercial Oeste 2, 36600 Vilagarcia de
Arousa, PO
36600 Vilagarcia de Arousa

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

MANTENIMIENTO DE CONTROL DE ACCESOS Y CONTROL DE
PRESENCIA en la Planta de Vilagarcia de Arousa con seguimiento y
soporte en planta durante el afio 2020.

Cuota Mensual de Mantenimiento y soporte de Control de Accesos y
Presencia con facturacion mensual de 295 ?/mes a final de mes
desde enero a diciembre 2020 a.i.

La contratacion del soporte incluye

- soporte remoto telefonico de incidencias de la aplicacién

- realizacion de pequefios informes y modificaciones de adaptacion
que no supongan modificacién de la programacion basica

- descuento del 30% en las intervenciones presenciales en planta
cuando se requieran para acometer las necesidades del cliente.

NOTA: El soporte se prestara en las plantas de:
- CEFRICO: Villagarcia de Arousa - Puerto
- IRIS: Puerto Deseado Sada

21%

295,00

12

3 540,00

Condiciones de pago: Pago a 30 dias

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157

3 540,00
743,40
4 283,40

11



